
Uchwała Nr VII/46/03
Rady Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie zwolnień z podatku rolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym / t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm/, art. 13 e ustawy z dnia
15 listopada 1984r. o podatku rolnym /t j. Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz.431 ze zm/ oraz art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych /
Dz. U. Nr 62, poz.718 ze zm ./

Rada  Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

 § 1

Zwalnia się z podatku rolnego grunty zajmowane przez pracownicze ogrody działkowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie po  upływie czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

             Marek Dopierała


